MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

UNIDADE CENTRAL DE CONTROLE INTERNO - UCI

Oficio n° 278/2025 	 Tamarana, 04 de setembro de 2025.
Referente: Resposta Oficio 13612025 (complemento de informações)

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho à presença de Vossa

Excelência, em atendimento ao Oficio n° 136, de 06 de agosto de 2025, e em complemento

às informações prestadas pelo Ofício 262, de 14/08/2025, desta Unidade de Controle

Interno, encaminho a Comunicação Interna 1085/2025 da Secretaria Municipal de Obras e

seus anexos, com os devidos esclarecimentos e informações em resposta ao Requerimento

026/2025, sobre a Frota de Veículos do Município.

Nada mais para o momento.

Coloco-me à disposição.

Cordialmente,

5itottc"_,
CRISTINA SEIDLER

Diretora Coordenadora
Unidade Central de Controle Interno — UCI

Ao Excelentíssimo Senhor
RENAN LEAL GONÇALVES
Presidente da Câmara de Vereadores de Tamarana

Rua Evaristo Camargo, n°245, Centro, CEP, 86.125-000 amararia-PR 1(43)  3398-1995
Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Obras

COMUNICAÇÃO INTERNA

C.I N° 1085 DE 02 DE SETEMBRO DE 2025

DE: SECRETAMA DE OBRAS

PARA: GABINETE DA PREFEITA

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atendimento ao requerimento n°

026/2025 da Câmara de Vereadores, subscrita pelo nobre vereador, o Senhor

NEGO DO li VI, que: "SOLICITA INFORMAÇÕES DETALHADAS SOBRE A

FROTA DE  JEÍCUti9S PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE TAMARANA,

Informo que:

Seguen anexo: documentação referente ao requerimento solicitado.

Informo lue seguem em separado por cada secretaria municipal.

Nada mais no momento, agradecemos antecipadamente e colocamo-nos à

disposição para esclarecimento de duvidas.

Atenciosamente,

J 	O BATISTA PEREIRA
Secretário de Obras

Rua Jorge Tinheiro c i) Mello, n° 126, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PRI (43) 3398-1931

Página 1 de 1

	00000001
	00000002